2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации города

Ульяновска от 14.03.2024 № 233
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 08.09.2015 № 102 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Ульяновск» до 2030 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении 1 «Паспорт муниципального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

а) в таблице пункта 1 строку 4 изложить в следующей редакции:

	Куратор муниципальной программы
	Бармин А.А., Исполняющий обязанности Первого заместителя Главы города Ульяновска

2. Пункт 6 строки 6 паспорта муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в муниципальном образования «город Ульяновск» признать утратившим силу;

3. Пункт 10 строки 7 паспорта муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в муниципальном образования «город Ульяновск» признать утратившим силу;
4. Внести в графу 3 строки 8 паспорта муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 14.03.2024 № 233, изменение, изложив её в следующей редакции:

«Общий объём финансирования составляет 79 876,29504 тыс. рублей, средства местного бюджета – 79 876,29504 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города

        А.Е.Болдакин